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Çevre İçin Dev Yatırım: İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi Hizmete Alındı
Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi tarafından çevre yatırımları kapsamında Nurhak’a 
kazandırılan en önemli projelerden biri olan İleri Biyolojik Atıksu Arıtma Tesisi tamamlanarak 
hizmete alındı. Toplam 280 Milyon TL’lik yatırımla hayata geçirilen tesis, ilçenin Eskiköy 
Mahallesi’nde modern altyapı standartlarına uygun şekilde inşa edildi. Son teknoloji sistemlerle 
donatılan tesis, atıksuların ileri biyolojik arıtma yöntemleriyle temizlenmesini sağlayarak çevreye 
zarar vermeden doğaya kazandırılmasını mümkün hale getiriyor. Arıtma sürecinden geçirilen sular, 
çevre güvenliği açısından gerekli tüm standartları karşılayacak şekilde Karapınar Deresi’ne kontrollü 
olarak deşarj ediliyor. Böylece hem çevre kirliliğinin önüne geçiliyor hem de bölgedeki su 
ekosisteminin korunmasına önemli katkı sağlanıyor. Nurhak Atıksu Arıtma Tesisi yalnızca yerel 
ölçekte değil, çevresel sürdürülebilirlik açısından da büyük bir öneme sahip. Atıksuların doğrudan 
doğaya bırakılmasının önüne geçilmesi hem yeraltı hem de yüzey su kaynaklarının korunmasına 
katkı sağlıyor. Tesis, günlük bin 555 metreküp atıksu arıtma kapasitesine sahip olup yaklaşık 7 bin 
kişiye hizmet verecek şekilde planlandı. Yıllık bazda ise 567 bin metreküp atıksuyun arıtılması 
hede�leniyor. Bu kapasite sayesinde ilçenin uzun yıllar boyunca atıksu arıtma ihtiyacının 
karşılanması amaçlanıyor. Aynı zamanda tesis, küresel ısınma ve iklim değişikliği ile mücadele 
kapsamında karbon salımının azaltılmasına da dolaylı katkı sunuyor.



Nurhak’ın Altyapısı Güçleniyor
Büyükşehir Belediyesi, Nurhak’ın altyapı sistemini daha sağlam, modern ve sürdürülebilir bir yapıya 
kavuşturmak amacıyla son 23 aylık süreçte toplam 100 Milyon TL’lik altyapı yatırımı gerçekleştirdi. 
İlçenin farklı mahallelerinde yürütülen çalışmalar kapsamında toplam 43 kilometre uzunluğunda 
içmesuyu ve kanalizasyon hattı inşa edildi. Yapılan çalışmalarla uzun yıllardır kullanılan ve zamanla 
yıpranan altyapı hatlarının önemli bir bölümü yenilenirken, artan nüfus ve gelecekte oluşabilecek 
ihtiyaçlar da göz önünde bulundurularak daha dayanıklı bir altyapı ağı oluşturuldu. Bu sayede hem 
su kayıplarının azaltılması hem de daha sağlıklı bir içmesuyu dağıtım sisteminin kurulması 
hede�leniyor. Proje kapsamında ayrıca ilçeye 6 adet içmesuyu deposu kazandırıldı ve su temin 
kapasitesini artırmak amacıyla 7 yeni sondaj kuyusu açıldı. Yeni sondaj kuyuları sayesinde su 
kaynaklarının daha etkin ve verimli kullanılması sağlanırken, depolama kapasitesinin artırılmasıyla 
da su arz güvenliği güçlendirildi. Kanalizasyon altyapısında gerçekleştirilen yenileme çalışmaları ise 
çevre ve halk sağlığı açısından büyük önem taşıyor. Modern kanalizasyon hatları sayesinde 
atıksuların çevreye zarar vermeden güvenli bir şekilde taşınması sağlanıyor. Böylece hem çevre 



Ulaşımda Konfor ve Güvenlik Artıyor
Büyükşehir Belediyesi, Nurhak’ın ulaşım altyapısını daha modern ve konforlu hale getirmek amacıyla 
ilçede kapsamlı yol yatırımlarını hayata geçirdi. Son 23 aylık süreçte ilçede toplam 33 Milyon TL’lik 
yol yatırımı gerçekleştirildi. İlçenin farklı mahallelerinde yürütülen çalışmalar kapsamında mevcut 
yolların bakım ve onarımları yapılırken, ihtiyaç duyulan bölgelerde yeni asfalt serim çalışmaları 
gerçekleştirildi. Bu kapsamda ilçede toplam 4 kilometre asfalt serimi yapılırken, yol bakım ve onarım 
çalışmaları için yaklaşık 23 Milyon TL’lik yatırım gerçekleştirildi. Ayrıca ilçenin çeşitli noktalarında 3 
bin metrekare kilit parke ve bazalt uygulaması yapılarak özellikle mahalle içi yolların daha dayanıklı 
ve estetik bir yapıya kavuşması sağlandı. Yapılan bu çalışmalar sayesinde hem ilçe merkezinde hem 
de kırsal mahallelerde ulaşım standartları önemli ölçüde yükseltildi. Gerçekleştirilen yol 
yatırımlarıyla vatandaşların günlük yaşamını kolaylaştıran daha güvenli ve konforlu bir ulaşım ağı 
oluşturulurken, ilçenin ekonomik ve sosyal hareketliliğinin de artmasına katkı sağlandı.



Bölgenin En Büyük Asfalt Üretim Tesisi Tamamlandı
Büyükşehir Belediyesi tarafından 800 Milyon TL’lik dev yatırımla hayata geçirilen Kuzey İlçeleri 
Asfalt Üretim Tesisi de tamamlanarak hizmete hazır hale getirildi. Yaklaşık 200 dönümlük geniş bir 
alan üzerine kurulan tesis, üretim sezonu öncesinde yapılacak son hazırlıkların ardından 
faaliyetlerine başlayacak. Stratejik bir yatırım olarak planlanan tesis; Nurhak, Ekinözü, Afşin, 
Elbistan, Göksun ve Andırın’ın tamamına hizmet verecek. Böylece bölgedeki yol yapım ve asfaltlama 
çalışmalarının çok daha hızlı ve verimli şekilde yürütülmesi sağlanacak. Asfalt üretiminin yerinde 
yapılması sayesinde asfalt temin süreçleri önemli ölçüde kısalacak, nakliye maliyetleri düşecek ve yol 
yatırımları daha ekonomik bir şekilde gerçekleştirilebilecek. Bu yönüyle tesis, kuzey ilçelerin ulaşım 
altyapısının geliştirilmesinde önemli bir rol üstlenecek.



Katı Atık Sorununa Modern ve Çevreci Çözüm
Kuzey ilçelerde uzun yıllardır süregelen katı atık bertaraf sorunu da Büyükşehir Belediyesinin hayata 
geçirdiği modern bir yatırımla çözüme kavuşturuldu. Dünya Bankası ve İller Bankası iş birliğiyle 
hayata geçirilen Kuzey İlçeler Entegre Katı Atık Tesisi, 685 Milyon TL’lik yatırım bedeliyle 
tamamlanarak hizmete alındı. Nurhak, Ekinözü, Afşin, Elbistan ve Göksun’a hizmet veren tesis 
sayesinde bölgede yıllardır çevre ve insan sağlığı açısından ciddi riskler oluşturan vahşi depolama 
uygulamalarına son verildi. Modern depolama alanları, ileri ayrıştırma sistemleri ve geri dönüşüm 
üniteleriyle donatılan tesiste toplanan atıklar ayrıştırılarak geri kazanılıyor. Böylece atıkların önemli 
bir bölümü yeniden ekonomiye kazandırılıyor.



Katı Atık Transfer İstasyonu Hizmete Girdi
Nurhak’ta evsel atıkların daha düzenli ve verimli bir şekilde yönetilmesi amacıyla Katı Atık Transfer 
İstasyonu da tamamlanarak hizmete alındı. Pınarbaşı Mahallesi’nde 15 Milyon TL’lik yatırımla inşa 
edilen tesis sayesinde ilçede toplanan evsel atıklar belirli bir noktada toplanarak Kuzey İlçeler 
Entegre Katı Atık Tesisi’ne transfer ediliyor. Bu sistem sayesinde çöp toplama süreçleri daha planlı ve 
sistematik bir şekilde yürütülürken, atık taşımacılığında verimlilik de önemli ölçüde artırıldı. Aynı 
zamanda ilçedeki çevre kirliliğinin azaltılması ve daha sağlıklı bir yaşam çevresi oluşturulması 
hede�leniyor.



Sosyal Desteklerle Dayanışma Güçleniyor
Büyükşehir Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda Nurhak’ta yaşayan ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara yönelik desteklerini de sürdürüyor. Son 23 aylık süreçte ilçede yaşayan dar gelirli 
ailelere toplam 1,5 Milyon TL’lik sosyal destek sağlandı. Gerçekleştirilen destekler sayesinde ihtiyaç 
sahibi vatandaşların temel ihtiyaçlarının karşılanmasına katkı sağlanırken, toplumda dayanışma ve 
yardımlaşma kültürünün güçlendirilmesi de hede�leniyor.

Üreticilere 1,5 Milyon TL’lik Tarımsal Destek
Büyükşehir Belediyesi, Nurhak’ta tarımsal üretimi desteklemek ve üreticilerin daha verimli üretim 
yapabilmelerini sağlamak amacıyla çeşitli projeleri hayata geçirdi. Bu kapsamda ilçedeki üreticilere 
toplam 3,3 Milyon TL’lik tarımsal destek sağlandı. Gerçekleştirilen destekler kapsamında üreticilere 
3,5 kilometre sulama borusu desteğinde bulunulurken, ilçeye 1,5 kilometre sulama kanalı 
kazandırıldı. Ayrıca ilçedeki üreticilere binlerce �idan desteği sağlanarak hem tarımsal üretimin 
çeşitlendirilmesi hem de kırsal kalkınmanın desteklenmesi amaçlandı. Bu destekler sayesinde 
üreticilerin üretim maliyetleri azaltılırken, su kaynaklarının daha verimli kullanılması ve daha 
sürdürülebilir bir tarımsal üretim modeli oluşturulması hede�leniyor.


